АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2018 года

         №04-186-а
О внесении дополнений и изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года №04-87-а «Об утверждении административного регламента администрации Ганьковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
21,1000 НПА
Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 31 июля 2018 года №7-32-2018/132 на постановление администрации постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года №04-87-а «Об утверждении административного регламента администрации Ганьковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 31 июля 2018 года №7-32-2018/132 на постановление администрации постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 14 мая 2016 года №04-87-а «Об утверждении административного регламента администрации Ганьковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
2. Внести следующие дополнения и изменения:

Пункт 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

1 этап

- не более 30 (тридцати) календарных дней со дня регистрации заявления.

 В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию, срок может быть продлен, но не более чем до сорока пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя.

2 этап

- не более 30 (тридцати) календарных дней со дня предоставления кадастрового паспорта земельного участка или земельных участков, образуемых в результате перераспределения».

2.2. Пункт 2.9.3. административного регламента изложить в новой редакции»

«Копии правоустанавливающих или правоудостоверяющих документов на земельный участок, принадлежащий заявителю, в случае, если право собственности не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;

2.3. Заменить в пункте 2.14.10 словосочетание «государственном кадастре» на «государственной регистрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Ганьковского

сельского поселения

   Е.Н.Дудкина